
 
 

UCHWAŁA NR 24/IV/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 193/XXIX/18 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Boguty-Pianki zaliczonych do 

sektora finansów publicznych 

 
Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Boguty-Pianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 193/XXIX/18 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Boguty-Pianki zaliczonych do sektora 
finansów publicznych w § 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana 
Pawła II w Bogutach-Piankach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

  
 

Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Tymiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6796


	UCHWAŁA NR 24/IV/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-05T11:45:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




